様式１

プロポーザル参加意向申出書

平成  年  月  日

公益財団法人豊橋文化振興財団

理事長  松 井 章 悟  様

所 在 地

商号および名称

代 表 者 氏 名               ○印

平成  年  月  日付きで公告された下記プロポーザルに参加を申し込みます。

記

１．件 名 穂の国とよはし芸術劇場「プラットニュース」編集・デザイン業務

［連絡担当者］

所属

氏名

電話

FAX

E-mail

様式２

プロポーザル参加資格確認結果通知書

平成  年  月  日

商号および名称

代表者氏名

公益財団法人豊橋文化振興財団

理 事 長  松  井  章  悟

平成  年  月  日付けで公告された、下記プロポーザルについて、参加資格確認

結果を通知します。

記

１．件 名 穂の国とよはし芸術劇場「プラットニュース」編集・デザイン業務

２．参加資格の有無

（１）有るの場合  参加資格を有することを認めます。

（２）無の場合   次により、資格を有することを認めません。

          理由：○○のため

［連絡担当者］

所属

氏名

電話

FAX

E-mail

様式３

質  問  書

業務名  穂の国とよはし芸術劇場情報誌「プラットニュース」編集・デザイン業務

上記業務のプロポーザルの提案書作成に関して、次の項目を質問します。

平成２８年  月  日

質疑事項

質疑者連絡先

会社名

担当者氏名

連絡先  Tel：

     Fax：

     E-mail：

様式４

結 果 通 知 書

平成  年  月  日

商号および名称

代 表 者 氏 名

公益財団法人豊橋文化振興財団

理 事 長  松  井  章  悟

貴社より提出のあった下記プロポーザル提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

記

件名

結果 １ 最適であると特定しました。

     理由 ○○のため

     契約等の手続きについては、別途連絡します。

   ２ 次の理由により特定しませんでした。

     理由 ○○のため

     なお、貴社の評価は別紙評価結果のとおりです。

［連絡先］

〒４４０－０８８７

 愛知県豊橋市西小田原町１２３番地

 公益財団法人豊橋文化振興財団

 電話：０５３２－３９－５２１１

 ファックス：０５３２－５５－８１９２

 電子メールアドレス：t-yoshikawa@bunzai.or.jp

様式５

穂の国とよはし芸術劇場情報誌「プラットニュース」編集・デザイン業務に係る

プロポーザルにかかる提案書の特定者及び特定理由について

業務名：

特定事業者：

特定理由：

（１）評価委員会での評価結果

（２）特定の理由

提案の内容については、以下の点で当該選定基準に最も適合していると認められました。